Technische fiche P380
zegelloos omsnoeringsapparaat voor kunststofband
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69 84 00 84
ZI Tournai-Ouest 1  Fax +32 (0)69 84 02 84
Rue de la Grande Couture 17   www.fromm-pack.be
B – 7522 MARQUAIN   www.fromm-pack.lu
BELGIQUE  be@fromm-pack.com
zegelloos kunstofband omsnoeringsapparaat voor ronde of  kleine pakketten
Eigenschappen
Bandkwaliteit: Polyesterband (PET) glad en gekorreld
Bandafmetingen:  Breedte
 Dikte
19.0 – 32.0 mm
0.60 – 1.53 mm
Gewich met ophangbeugel: 6.8 kg
Apparaat afmetingen met
ophangbeugel:
L390 x B135 x H305 mm
Gemiddelde sluitwaarde: Tot  75% (afhankelijk van de bandkwaliteit)
Type sluiting: Vibro (frictie) sluiting
Spandkracht: 600 – 2000 N (instelbaar)
Spansnelheid: 120 – 260 mm/s
Luchtdruk: 6.0 bar
Pakket afmetingen:
Plat pakket: 80 mm
Ronde pakket: 2 x Ø70 mm ou 1 x Ø240 mm
Technische fiche P380
zegelloos omsnoeringsapparaat voor kunststofband
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69 84 00 84
ZI Tournai-Ouest 1  Fax +32 (0)69 84 02 84
Rue de la Grande Couture 17   www.fromm-pack.be
B – 7522 MARQUAIN   www.fromm-pack.lu
BELGIQUE  be@fromm-pack.com
Voordelen
 Krachtig pneumatisch kunstofband omsnoeringsapparaat met las door  wrijving  voor ronde
producten of kleine pakken – eerste toestel in zijn categorie.
 Een robuust toestel bijzonder geschikt voor continu gebruik onder de meest veeleisende
omstandigheden
 Toepassing op vlak product van min . 80 mm ( 3.1 " ) en ronde pakketten met  kleine
diameter van tenminste 240 mm ( 9.4 " )
 Toestel met geweldige prestaties . Apart span-systeem en las-systeem
 Hoge efficiënte werkprestatie.
 Kwaliteit sluiting door frictie is hoger dan een sluiting door een zegel.
 Mogelijkheid om staalband te vervangen door  Polyesterband  op ronde producten of kleine
oppervlakken
 - Geen gebruik van zegels en de voordelen van Polyesterband genereren aanzienlijke
winst
Overzicht verschillende types P380
Art.No. Model Afmetingen  Banddikte
 Max.
Spankracht
Spansnelheid
  mm inch Mm inch N lbs mm/sec. inch/sec.
49.3801 P380/13/0.4-0.64 13 ½“ 0.40-0.64 .016-.025 1800 405 120-260 4.7-10.2
49.3802 P380/13/0.65-1.05 13 ½“ 0.65-1.05 .026-.041 1800 405 120-260 4.7-10.2
49.3811 P380/15/0.4-0.64 15  0.40-0.64 .016-.025 1800 405 120-260 4.7-10.2
49.3812 P380/15/0.65-1.05 15  0.65-1.05 .026-.041 1800 405 120-260 4.7-10.2
49.3821 P380/16/0.4-0.64 16 5/8“ 0.40-0.64 .016-.025 1800 405 120-260 4.7-10.2
49.3822 P380/16/0.65-1.05 16 5/8“ 0.65-1.05 .026-.041 1800 405 120-260 4.7-10.2
49.3831 P380/19/0.4-0.64 19 ¾“ 0.40-0.64 .016-.025 1800 405 120-260 4.7-10.2
49.3832 P380/19/0.65-1.05 19 ¾“ 0.65-1.05 .026-.041 1800 405 120-260 4.7-10.2
49.3833 P380/19/1.06-1.35 19 ¾“ 1.06-1.35 .042-.053 1800 405 120-260 4.7-10.2